令和５年３月１１日(土)

お客様各位

大阪府の要請内容に伴う泉佐野市立文化会館の対応について

－令和５年３月１３日(月)からの対応－

平素より泉佐野市立文化会館（エブノ泉の森ホール）をご利用いただき、ありがとう

ございます。

当館は、大阪府と泉佐野市、(公社)全国公立文化施設協会が示すガイドラインに沿っ

て、施設利用について、下記の対応のとおり施設運営を行います。

◎施設利用における対応について

●  令和５年３月１３日(月)から５月７日(日) を適用期間といたします。

● ホール等でのイベント開催時は、大阪府が定める様式に基づく感染防止

策等を記載したチェックリストを作成してください。

※ＰＣから下記のリンク先を表示できます。

PowerPoint プレゼンテーション(osaka.lg.jp)

● 各会場の収容人数の上限を 100% とします。

※立ち見等、収容数を超える入場は出来ません。

● ご利用いただく主催者様ならびに参加者は、催事前後の活動における基

本的な感染防止対策の徹底をお願いします。

● 人と人との適切な間隔の確保が難しい場合などは、マスクの着用が効果

  的です。

● 各会場にて密を避け、換気を十分に行ってください。

上記の取り扱いは現時点のものであり、今後の動向により、必要に応じて適宜改訂を行い

ます。なにとぞ皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

泉佐野市 ／ 一般財団法人泉佐野市文化振興財団

https://www.pref.osaka.lg.jp/attach/42293/00000000/checkrist.pdf
https://www.pref.osaka.lg.jp/attach/42293/00000000/checkrist.pdf